
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CATALINA BATISTA PARRA BAPC681209MCHTRT09 22600

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL GUADALUPE CRUZ MORALES CUMG860219MCHRRD09 200

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CATALINA BATISTA PARRA BAPC681209MCHTRT09 200

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL MARIA FLORENTINA VEGA CALLEJO VECF900214MCHGLL06 200

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL LUCIA MARTHA GONZALEZ BATISTA GOBL831213MCHNTC01 200

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CECILIA BOLADO TORRES BOTC570902MCHLRC04 1779.46

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CESAR ELIAS DOMINGUEZ NUÑEZ DONC760806HCHMXS00 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ALMA DELIA SOTO VILLA SOVA740708MCHTLL03 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ANGEL CESAR BUGARINI SOTO BUSA830705HCHGTN07 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL GUADALUPE LUCERO SANDOVAL LUSG820407MCHCND03 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL SALVADOR BACA CARBAJAL BACS600129HCHRL02 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL VIRGINIA LOZOYA DELGADO LODV671008MCHZLR00 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ESMERALDA MARTINEZ HERAS MAHE970621MCHRRS09 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL JESUS OCTAVIO SILVEIRA SANDOVAL SISJ750507HCHLNS06 2825.37

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CESAR ELIAS DOMINGUEZ NUÑEZ DONC760806HCHMXS00 449.51

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ALMA DELIA SOTO VILLA SOVA740708MCHTLL03 449.51

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ANGEL CESAR BUGARINI SOTO BUSA830705HCHGTN07 449.51

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL GUADALUPE LUCERO SANDOVAL LUSG820407MCHCND03 449.5

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL SALVADOR BACA CARBAJAL BACS600129HCHRL02 449.5

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL VIRGINIA LOZOYA DELGADO LODV671008MCHZLR00 449.5

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ESMERALDA MARTINEZ HERAS MAHE970621MCHRRS09 449.5

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL JESUS OCTAVIO SILVEIRA SANDOVAL SISJ750507HCHLNS06 449.5

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CARMEN RAFAELA QUEZADA QUEZADA UQC660303MCHZZR03 2068.96

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ALMA DELIA SOTO VILLA SOVA740708MCHTLL03 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL CESAR ELIAS DOMINGUEZ NUÑEZ DONC760806HCHMXS00 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ANGEL CESAR BUGARINI SOTO BUSA830705HCHGTN07 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL GUADALUPE LUCERO SANDOVAL LUSG820407MCHCND03 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL SALVADOR BACA CARBAJAL BACS600129HCHRL02 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL VIRGINIA LOZOYA DELGADO LODV671008MCHZLR00 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ESMERALDA MARTINEZ HERAS MAHE970621MCHRRS09 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL JESUS OCTAVIO SILVEIRA SANDOVAL SISJ750507HCHLNS06 337.44

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL BONIFACIO GIRON QUINTANA GIQB670507HCHRNN03 880

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL MARÍA DE LOURDES CADENA CANTARINO CACL930514MCHDTR00 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL AMELIA BATISTA CHACARITO BXCA990409MCHTHM08 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ANAÍS ISABEL CHACARITO ORTIZ CAOA830305MCHHRN07 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ZINNIA MEDRANO DÍAZ MDZ880203MCHDZN03 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL REMSÉS NINJURA QUEZADA MIQR810504HCHNZM03 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL EVA INÉS BATISTA CARDONA BACE681019MCHTRV09 109.9

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL LEONEL PALMA ZAFIRO PAZL651217HCHLFN09 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL ROSA PARRA MASEYRA PAMR620831MCHR5508 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL MARÍA ROSARÍA PÉREZ PÉREZ PEXR610301MCHRXS06 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL MARÍA ROSA TORRES LOYA TOLR710615MCHRYS08 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL JOSEFINA ARANDA JUÁREZ AAJJ940312MCHRRS01 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL MARGARITA ELENA PLASENCIA GONZÁLEZPAGN710928MCHLNR01 109.89

441 Ayudas sociales a persona X SOCIAL BERTHA PARRA REYES PARB570927MCHRYR00 109.89

Ente Público: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 2 del año 2018)



58455.56


